COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 046/2016-COGEPS

RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS E

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL PARA AS

FUNÇÕES DE ADVOGADO E TÉCNICO EM

SEGURANÇA NO TRABALHO DO 1º

PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO – PSS1-

2016 PARA AGENTES UNIVERSITÁRIOS DA

UNIOESTE.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais e considerando:

- que não houve interposição de recursos contra o resultado da Prova de

Títulos e Experiência Profissional, conforme disposto no Edital nº 035/2016-COGEPS, 02

de maio de 2016;

- o disposto nos artigos de 99 a 116 do Edital nº 034/2016-GRE, de 17 de

março de 2016;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º O resultado final da Prova de Títulos e Experiência Profissional para as funções

de Advogado e Técnico em Segurança no Trabalho do PSS1-2016, conforme foi

publicado pelo Edital nº 035/2016-COGEPS, de maio de 2016.

Art. 2º A nota obtida na Prova de Títulos e Experiência Profissional será somada à da

Prova Escrita (Objetiva), para efeitos de realização da classificação final.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 06 de maio de 2016.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE